
Cl. Clube Atleta LF Pont 10X Pont 10X Pont 10X Pont 10X Pont 10X Pont. 10X

1 CPTPP Luis Fernando Muñoz Moura 707 49 1 50 1 49 0 48 0 47 0 243 2

2 GCP Carlos José Isidro Farófia 11785 49 2 49 0 45 0 48 1 45 0 236 3

3 ST2 Eduardo Costa Santos 722 49 0 47 0 42 0 46 0 46 0 230 0

4 AF Bruno Sérgio Santos Floriano 3886 44 0 46 0 44 2 47 0 46 1 227 3

5 STT Jaime N. V. P. S. Dias 5896 42 0 44 0 41 0 47 1 48 0 222 1

6 GNR Luis Filipe Mendes Bastos 10814 43 0 43 0 43 0 44 0 44 0 217 0

7 GCF José Manuel Lopes Caetano 9865 44 0 39 0 46 0 36 0 34 0 199 0

8 STT Carlos J. F. Oliveira 12040 36 0 42 0 37 0 43 0 40 0 198 0

9 STT Luis Eduardo Rocha 414 0 0 0 0 - - - - - - DNF

Cl. Clube Atletas LF Pont 10X
Jaime N. V. P. S. Dias 5896 222 1
Carlos J. F. Oliveira 12040 198 0
Luis Eduardo Rocha 414 0 0

420 1

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
CAMPEONATO NACIONAL

BENCHREST PERCUSSÃO CENTRAL
DISCIPLINA: HOME SPORTER - 300M

Organização : FPT

1 STT

Total

Unidade Especial de Polícia - Belas
21 de Junho 2015

1ª Série 2ª Série 3ª Série 4ª Série 5ª Série TOTAL



Cl. Clube Atleta LF Pont 10X Pont 10X Pont 10X Pont 10X Pont 10X Pont. 10X

1 CPTPP Luis Fernando Muñoz Moura 707 49 0 50 0 50 0 49 1 50 2 248 3

2 GCP Carlos José Isidro Farófia 11785 47 0 46 0 46 0 48 0 49 0 236 0

3 STT Jaime N. V. P. S. Dias 5896 48 1 47 0 44 2 45 1 47 3 231 7

4 GNR Luis Filipe Mendes Bastos 10814 49 0 48 0 36 0 46 0 49 1 228 1

5 ST2 Eduardo Costa Santos 722 44 0 49 0 46 0 47 1 42 0 228 1

6 STT Carlos J. F. Oliveira 12040 44 0 42 0 45 0 42 1 46 0 219 1

7 GCF José Manuel Lopes Caetano 9865 38 1 40 0 41 0 45 0 43 0 207 1

8 AF Bruno Sérgio Santos Floriano 3886 26 0 47 0 44 0 41 0 47 1 205 1

9 STT Luis Eduardo Rocha 414 0 0 3 0 5 0 - - - - DNF

Cl. Clube Atletas LF Pont 10X
Jaime N. V. P. S. Dias 5896 231 7
Carlos J. F. Oliveira 12040 219 1
Luis Eduardo Rocha 414 8 0

458 8

STT1

Total

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
CAMPEONATO NACIONAL

BENCHREST PERCUSSÃO CENTRAL
DISCIPLINA: HOME SPORTER - 200M

Organização : FPT
Unidade Especial de Polícia - Belas

21 de Junho 2015

1ª Série 2ª Série 3ª Série 4ª Série 5ª Série TOTAL



Cl. Clube Atleta LF Pont 10X Pont 10X Pont 10X Pont 10X Pont 10X Pont. 10X

1 CPTPP Luis Fernando Muñoz Moura 707 49 0 50 3 49 1 49 2 50 5 247 11

2 GCP Carlos José Isidro Farófia 11785 49 1 50 1 49 1 48 0 50 1 246 4

3 ST2 José Carlos Ferreira Salgado 5714 48 2 47 1 48 0 48 0 48 0 239 3

4 GNR Luis Filipe Mendes Bastos 10814 49 1 48 1 46 1 49 1 45 0 237 4

5 ST2 Eduardo Costa Santos 722 48 1 46 2 45 2 47 1 48 1 234 7

6 STT Carlos J. F. Oliveira 12040 48 1 48 2 46 1 43 0 46 1 231 5

7 STT Luis Eduardo Rocha 414 44 0 34 0 42 0 47 1 48 1 215 2

8 AF Bruno Sérgio Santos Floriano 3886 39 0 43 0 39 0 47 1 47 0 215 1

9 GCF José Manuel Lopes Caetano 9865 42 0 41 0 38 0 43 1 44 1 208 2

10 STT Jaime N. V. P. S. Dias 5896 47 1 46 2 44 0 27 0 43 0 207 3

11 CPTPP Mário Jorge Rocha Miranda 1567 40 0 39 0 32 0 35 1 40 0 186 1

Cl. Clube Atletas LF Pont 10X
Jaime N. V. P. S. Dias 5896 207 3
Carlos J. F. Oliveira 12040 231 5
Luis Eduardo Rocha 414 215 2

653 10

1 STT

Total

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
CAMPEONATO NACIONAL

BENCHREST PERCUSSÃO CENTRAL
DISCIPLINA: HOME SPORTER - 100M

Organização : FPT
Unidade Especial de Polícia - Belas

21 de Junho 2015

1ª Série 2ª Série 3ª Série 4ª Série 5ª Série TOTAL



Cl. Clube Atleta LF Pont 10X Pont 10X Pont 10X Pont. 10X

1 CPTPP Luis Fernando Muñoz Moura 707 243 2 248 3 247 11 738 16

2 GCP Carlos José Isidro Farófia 11785 236 3 236 0 246 4 718 7

3 ST2 Eduardo Costa Santos 722 230 0 228 1 234 7 692 8

4 GNR Luis Filipe Mendes Bastos 10814 217 0 228 1 237 4 682 5

5 STT Jaime N. V. P. S. Dias 5896 222 1 231 7 207 3 660 11

6 STT Carlos J. F. Oliveira 12040 198 0 219 1 231 5 648 6

7 AF Bruno Sérgio Santos Floriano 3886 227 3 205 1 215 1 647 5

8 GCF Jose Manuel Lopes Caetano 9865 199 0 207 1 208 2 614 3

9 STT Luis Eduardo Rocha 414 0 0 8 0 215 2 223 2

Organização : FPT

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
CAMPEONATO NACIONAL

BENCHREST PERCUSSÃO CENTRAL

DISCIPLINA: HOME SPORTER - Agregado

Unidade Especial de Polícia - Belas
21 de Junho 2015

HS 300m HS 200m HS 100m TOTAL



Cl. Clube Atleta LF Pont 10X Pont 10X Pont 10X Pont 10X Pont 10X Pont. 10X

1 ST2 Tiago Filipe Santos Cunha 10370 47 2 44 1 48 0 48 3 49 3 236 9

2 AF Bruno Sérgio Santos Floriano 3886 42 0 47 3 48 1 46 1 47 2 230 7

3 ST2 Eduardo Costa Santos 722 45 1 42 0 47 0 44 0 47 2 225 3

4 ST2 Francisco José Brito Coelho 1411 41 1 43 0 45 0 46 0 48 1 223 2

5 CPTPP Mário Jorge Rocha Miranda 1567 48 0 41 1 39 0 42 0 44 0 214 1

Organização : FPT
Unidade Especial de Polícia - Belas

21 de Junho 2015

1ª Série 2ª Série 3ª Série 4ª Série 5ª Série TOTAL

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
CAMPEONATO NACIONAL

BENCHREST PERCUSSÃO CENTRAL
DISCIPLINA: MIRAS ABERTAS - 100M
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